( 1 043-44) kadar sürdüğüne göre bu ta
rih, onun Deylemliler döneminde yaşa
dığına dair verilen bilgilere uygundur.
Ayrıca onun İbn Sinil'nın (ö 428 / 1037)
çağdaşı olması da 101 O'da değil 1 OSS'te
ölmüş olduğu ihtimalini kuwetlendir
mektedir. Aynülkudat ei-Hemedanf'nin
idamına (ı 273) şahit olduğuna dair riva
yet ise tamamıyla uydurmadır. Mezarı
Hemedan'ın kuzeyinde BOn-i Bazar ma
hallesinde küçük bir tepe üzerindedir.